phường A, tỉnh Đồng Nai.  

2. Trả lại đơn khởi kiện và tài liệu liên quan cho đương sự, nếu có yêu cầu. 

Đương sự có quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của pháp luật. 

3. Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng Thương Mại Cổ Phần Vsố tiền tạm ứng án 

phí 4.718.000 đồng (Bốn triệu bảy trăm mười tám nghìn đồng) theo biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0012260 ngày 23/12/2025 của Cơ quan Thi hành án dân 

sự tỉnh Đồng Nai. 

4. Nguyên đơn, bị đơn, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan có quyền 

kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn